

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Conform ApS

Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 13 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/04 2021

Danny Falch
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conform ApS
Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 13 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Danny Falch, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling af patenter med henblik på at oppebære royalties og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 830, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 210.068.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.250)	(5.000)
Finansielle indtægter	1	<u>8.300</u>	<u>8.300</u>
Resultat før skat		1.050	3.300
Skat af årets resultat	2	<u>(220)</u>	<u>(726)</u>
Årets resultat		<u>830</u>	<u>2.574</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>830</u>	<u>2.574</u>
		<u>830</u>	<u>2.574</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.845	211.521
Tilgodehavender		<u>212.845</u>	<u>211.521</u>
Likvide beholdninger		<u>2.443</u>	<u>3.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.288</u>	<u>214.965</u>
Aktiver i alt		<u>215.288</u>	<u>214.965</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		85.068	84.239
Egenkapital		<u>210.068</u>	<u>209.239</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		220	726
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.220</u>	<u>5.726</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.220</u>	<u>5.726</u>
Passiver i alt		<u>215.288</u>	<u>214.965</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	84.238	209.238
Årets resultat	0	830	830
Egenkapital 31. december 2020	125.000	85.068	210.068

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.300</u>	<u>8.300</u>
	<u>8.300</u>	<u>8.300</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>220</u>	<u>726</u>
	<u>220</u>	<u>726</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Danny Falch Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.